
                                   
 

 

 
 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie        
ul. Głowackiego 56, 30-085 Kraków 
Centrala tel.: 12-446-57-00, fax: 12-446-57-02      
e-mail: sekretariat@zdw.krakow.pl 

Kraków, 19.05.2023 r. 

 ZDW/PW/2023/ 4040 /DN-4/AK 

zn. sprawy: ZDW-DN-4-271-35/23 

 
   Wg rozdzielnika 

 
dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia pn. Poprawa bezpieczeństwa na przejściach 

dla pieszych w ciągu dróg wojewódzkich Województwa Małopolskiego – z podziałem  

na części 

(nr ZDW-DN-4-271-35/23)   

 
I.  Zamawiający – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie prowadzający postępowanie jw., 

niniejszym na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm., zwanej dalej ustawą PZP)  

udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie  

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu, które 

wpłynęły do Zamawiającego (numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest 

ustalona przez Zamawiającego): 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający uzyskał lub złożył formalne wnioski o przyłączenie do sieci 

elektroenergetycznej dla planowanych lokalizacji doświetlenia przejść dla pieszych.  

Proszę o udostępnienie warunków przyłączenia lub proszę podać datę ich złożenia. 

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza, iż uzyskał / złożył formalne wnioski o przyłączenie do sieci 

elektroenergetycznej dla planowanych (ujętych w przedmiocie niniejszego zamówienia) 

lokalizacji doświetleń przejść dla pieszych. Zamawiający informuje, iż dla 80 lokalizacji 

doświetleń ujętych w zakresie podstawowym zamówienia (w ramach Części nr 1 i Części  

nr 2) posiada już podpisane / zawarte umowy o przyłączenie do sieci elektroenergetycznej  

z właściwym terenowo gestorem sieci energetycznej, a co za tym idzie posiada również 

wydane przez te podmioty warunki przyłączeniowe. Wskazuje się, iż w jednym przypadku  

(w ramach wykonania doświetlenia przejścia na DW 775 Słomniki) przyłączenie układu 

doświetlenia odbędzie się do istniejącego złącza zasilającego podświetlany kaseton  

ze znakiem D-6 (zgodnie z zapisami OPZ). Z kolei odnośnie zakresu opcjonalnego 

zamówienia (w ramach Części nr 1 i Części nr 2) Zamawiający informuje, iż posiada  

wydane przez TAURON Dystrybucja warunki przyłączeniowe dla 14 lokalizacji. Mając 

powyższe na uwadze w załączeniu do niniejszego pisma udostępnia się posiadane  

warunki przyłączeniowe dla lokalizacji doświetleń przejść dla pieszych objętych  

przedmiotem niniejszego zamówienia – przedmiotowe dokumenty zamieszczone są  

w linku do załączników pod adresem https://pliki.zdw.krakow.pl/wzp20/postepowanie35_23.zip  

w folderze pn. załączniki do pisma z dnia 19.05.2023 r. 

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający przewiduje konieczność budowy oświetlenia stref dojazdowych  

do przejść dla pieszych, zgodnie z wymaganiami określonymi w Wytycznych prawidłowego 

oświetlenia przejść dla pieszych WR-D-41-4? 

https://pliki.zdw.krakow.pl/wzp20/postepowanie35_23.zip
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Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami OPZ nie przewiduje się w ramach realizacji 

niniejszego zamówienia budowy stref przejściowych. 
 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający jest w posiadaniu mapy sytuacyjnej, przedstawiającej lokalizację przejść  

dla pieszych objętych przetargiem. 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż nie dysponuje i nie posiada mapy sytuacyjnej przedstawiającej 

lokalizację przejść dla pieszych objętych przedmiotem niniejszego zamówienia. Jednocześnie 

nadmienia się, iż lokalizacja doświetleń przejść dla pieszych będących przedmiotem  

Części nr 1 i Części nr 2 została dokładnie wskazana w ramach SWZ (OPZ) za pomocą 

systemu referencyjnego kilometraża drogowego, co spełnia wymagania właściwego, 

jednoznacznego i precyzyjnego określenia przedmiotu i zakresu zamówienia. 
 

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający potwierdza, zakwalifikowanie doświetlenie przejść dla pieszych  

jako urządzenia BRD w wyniki, którego brak jest konieczności złożenia, zgłoszenia robót 

budowlanych? 

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza kwalifikowanie doświetlenia przejść dla pieszych jako urządzenia 

BRD, dla którego brak jest konieczności dokonywania zgłoszenia zamiaru wykonania robót 

budowlanych. 

 
II. Jednocześnie Zamawiający informuje niniejszym, iż zmieniony został określony w SWZ  

i ogłoszeniu o zamówieniu termin składania ofert, termin wniesienia wadium oraz termin 

otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu (a w konsekwencji również termin związania  

ofertą) – zgodnie z poniższym: 
 

Termin składania ofert         –  29.05.2023 r. godz. 10:00 

Termin wniesienia wadium  –  29.05.2023 r. godz. 10:00 

Termin otwarcia ofert           –  29.05.2023 r. godz. 11:00 
 

Wobec powyższego zmianie uległy zapisy cz. III pkt 5 ppkt 2, pkt 8 i pkt 11 ppkt 1 oraz  

cz. VI pkt 7 SWZ – cz. opisowa, w związku z czym niniejszym udostępnia się w ramach  

strony prowadzonego postępowania zamienne str. 24, 27 i 44 SWZ – cz. opisowa (oznaczone 

datą 19.05.2023 r.) uwzględniające dokonane zmiany terminów. 
 

Przedmiotowe zmiany terminów zostały wprowadzone jednocześnie do treści ogłoszenia 

o zamówieniu opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych (BZP) w dniu  

11.05.2023 r. pod nr 2023/BZP 00211541/01 (w ramach zmiany zapisów sekcji VII pkt 8.1.), 

8.3.) i 8.4.) ogłoszenia), w związku z czym niniejszym udostępnia się w ramach strony  

prowadzonego postępowania stosowne ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu 

zamieszczone w BZP (z dnia 19.05.2023 r.). 

 
Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 
 

Z up. Dyrektora 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Krakowie 

Inga Gęsiarz-Nowak 

Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych 
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Rozdzielnik: 

www.zdw.krakow.pl 

1 x DN-4 a/a 

 

http://www.zdw.krakow.pl/

